FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 048/2025

PORTARIA Nº 048/2025

Dispõe sobre a nomeação do servidor ocupante de cargo de livre
nomeação da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Ipanguaçu/RN,  Josimar
Lopes, no uso de suas atribuições legais e da competência que lhe
foi conferida pela Lei Orgânica do Município e em conformidade
com a Lei nº 042/2024.

RESOLVE

Art. 1º - Conceder diária ao senhor, JOAO ALIPIO PAULINO VIEIRA
LOPES, cargo comissionado da Câmara Municipal, com 01 (uma)
diária,  ao  preço  unitário  de  R$  200,00  (duzentos  reais),  para
custear as despesas extraordinárias com alimentação e locomoção
urbana na cidade de Natal/RN, no dia 15 de maio de 2025, para
comparecer  ao  treinamento  da  emissão  de  identidades,  a  qual
acontecerá no prédio da FECAM RN.
Art.  2º  -  A  presente  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 3º - Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Palácio Jose de Deus Barbosa Filho, Ipanguaçu/RN, em 15 de maio
de 2025.

Josimar Lopes
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOSIMAR LOPES
Código Identificador: 20021256

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2025.
EDIÇÃO 2153. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br